

**FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS
CASTRO
27.886.137/0001-41**



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tururu / CE
Número do processo: 00009.20250106/0010-62
Número da contratação: 09.004/2025 - DL
Unidade gestora: Secretaria de Assistência Social
Modalidade: Dispensa Eletrônica
Data da abertura: 31/01/2025 às 12:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
CNPJ/MF: 27.886.137/0001-41
Endereço: R EXPEDITO DE BRITO, 16, SAO JOAQUIM, Umirim / CE - CEP: 62.660-000
Telefone: --
E-mail: francivaldasilvavasconcelos@gmail.com

Dados da Proposta de Preços

1 - URNA FUNERÁRIA INFANTIL

Especificação: Urna funerária infantil: Confeccionadas em madeira de pinus com 18 mm de espessura; forro interior em tecido em TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo parreira; Dimensões: comprimento parte inferior 0,50m e superior 0,56m; Padrão popular; modelo: sextavado, com preparação e vestimenta do corpo.

Quantidade: 10,0
Valor ofertado: R\$ 137,00
Fabricante/Marca: CANINDÉ
Valor de referência: R\$ 137,00
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.370,00
Modelo: --

2 - TRANSLADO FÚNEBRE

Especificação: Translado Fúnebre: Com urna funerária fornecida pelo município; sem preparação de cadáver, com trajeto a ser definido no momento do serviço por Km rodado, contado o Km 0 (Zero) do local onde está o corpo.

Quantidade: 7000,0
Valor ofertado: R\$ 2,45
Fabricante/Marca: PRÓPRIO
Valor de referência: R\$ 2,45
Unidade: Quilômetro
Valor total: R\$ 17.150,00
Modelo: --

3 - SERVIÇO DE EMBALSAMENTO

Especificação: SERVIÇO DE EMBALSAMENTO, COM CONSERVAÇÃO DE FORMA TEMPORÁRIA, EM ÓBITOS CUJO TEMPO DECORRIDO ATÉ A INUMAÇÃO SEJA SUPERIOR A 24 HORAS.

Quantidade: 15,0
Valor ofertado: R\$ 608,00
Fabricante/Marca: GLAUYCIANNE VIANA
Unidade: Serviço
Valor total: R\$ 9.120,00
Modelo: --

R EXPEDITO DE BRITO, 16, SAO JOAQUIM, Umirim / CE - CEP: 62.660-000.



**FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS
CASTRO
27.886.137/0001-41**

Valor de referência: R\$ 608,00

4 - Coroa de flores

Especificação: COROA DE FLORES, COROA DE FLORES

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 327,00

Valor total: R\$ 6.540,00

Fabricante/Marca: LINDA FLOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 327,00

5 - SERVIÇO DE PREPARAÇÃO DO CADÁVER E ORNAMENTAÇÃO

Especificação: SERVIÇO DE PREPARAÇÃO DO CADÁVER E ORNAMENTAÇÃO (LIMPEZA, ORNAMENTAÇÃO E ORGANIZAÇÃO) / KIT FÚNEBRE (PREPARAÇÃO DO CORPO, CASTIÇAIS, CRISTO, PARAMENTO PARA CAIXÃO, URNA)

Quantidade: 25,0

Unidade: Serviço

Valor ofertado: R\$ 446,00

Valor total: R\$ 11.150,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 446,00

6 - URNA FUNERÁRIA

Especificação: URNA FUNERÁRIA, NOME: URNA FUNERARIA

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 746,25

Valor total: R\$ 16.417,50

Fabricante/Marca: CANINDÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 746,25

Total geral da proposta: R\$ 61.747,50 (sessenta e um mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2025 às 12:22

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FRANCIVALDA

E-mail: francivaldasilvavasconcelos@gmail.com

CPF/MF: 27.886.137/0001-41

FRANCIVALDA SILVA DE
VASCONCELOS
CASTRO:27886137000141

Assinado de forma digital por
FRANCIVALDA SILVA DE
VASCONCELOS
CASTRO:27886137000141
Dados: 2025.01.31 14:38:55 -03'00'

FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO
CNPJ/MF: 27.886.137/0001-41